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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71523001U

2. Data e Regjistrimit 23/03/2017
3. Emri i Subjektit BIG MINE PEZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga 
''Mine Peza'', Pallati i Ri Nr.54, Kati 1 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim   i  artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve,  
me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. 
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale.  Tregetim fruta-perime. 
Tregetim pije alkolike te ndryshme.  Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh 
kozmetike  e  estetike.   Transport  mallrash  te  te  gjitha 
llojeve  brenda  dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi,  si dhe pjese kembimi per to.  
Tregetim, montim,  riparim  paisjesh   elektro-shtepiake,    
elektronike, elektrike,   kompjuterike,   higjeno-sanitare  dhe  
hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,   paisje  zyrash  
etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,   motelesh,  diskotekash,   
bar-kafe,  lojra  argetuese  per  femije,   qender sportive,  
qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante,  te  gazit  te  



2

lengshem per  ngrohje,  pajisje  ngrohese  gazi si  dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me 
pakice. Tregtimin  e artikujve te ndryshem kancelarik,  libra, 
revista etj. 
Denisa Kolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/08/2022 Deri: 18/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët Arlind Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.350.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

BIGALB GROUP
Para: 7.650.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG MINE PEZA
E-Mail: arlindibig@gmail.com  
Telefon: 0694010888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-206191-03-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4422DA26-75C3-416B-8EE5-12A04661C047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78C13F-87FD-43F1-9871-69913A8C6081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67192B1-14DA-4D64-8064-FDD22EE3FCA0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306467-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.05.2017 ku eshte vendosur:  
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprureswe qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318358-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.06.2017, ku eshte vendosur 
shtimi pas nenit 9 te statutit te nenit 9/1 sipas vendimit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814514-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt.07.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B84D0-EC96-493F-B710-23CCD0B45A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64CA76-7925-4332-A363-444C8F0846D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64CA76-7925-4332-A363-444C8F0846D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A438F91F-F232-4D56-8130-93162A166AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44839A4-481B-4D87-A5C0-4A61620C7715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44839A4-481B-4D87-A5C0-4A61620C7715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585E7B22-8ADB-4F46-AD84-7BC984DEA648
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Çela")                      Nga data "07/06/2018             
Ne daten "07/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870194-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  13.07.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Gerta Avrami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  17.07.2018 .Depozitimi i vendimit, date 18.07.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.333.333,33"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("3.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.400.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("5.100.000,00")            u be              ("7.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890768-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F7880-377C-4B5C-B15F-B9166DFAE74F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57815A-F38F-4934-885B-BAC4F8DF38D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57815A-F38F-4934-885B-BAC4F8DF38D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461216F8-5BAA-4B1A-9D65-258C70FBCD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461216F8-5BAA-4B1A-9D65-258C70FBCD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F26A10-013F-4566-9F5E-60E62AE08934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FF172-5BD7-4C16-8D44-89FA6B14A3C8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904906-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
31.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 25% te kuotave te zoteruara nga ortake  
zj. Elona Ndrecaj  ne favor te z. Arlind Çela, i cili behet ortaku  shoqerise me 49% te 
kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, nr. 2426 Rep., dhe Nr. 211/1 Kol., 
date: 31.07.2018. Neni 9.1 i statutit te shoqerise ndryshohet si vijon : “Fitimi/humbja e 
realizuar nga ushtrimi  veprimtarise ekonomike te shoqerise do tju ndahet ortakeve sipas 
perqindjes se kuotave te secilit ortak ne shoqeri”.     
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elona Ndrecaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Çela")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.600.000,00")            u be              ("7.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Çela")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264980-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mine peza.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mine 
peza.xlsx
vendim mine peza.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2839A7-75AF-43AE-A73F-2834B7C3E33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2E4B8-55E6-426B-836B-50DAE631E8D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD4CAB0-F876-4208-B844-254D10B7ADAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD4CAB0-F876-4208-B844-254D10B7ADAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C25A883-3577-406F-95F2-54C676A5780B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1C4C8E-B853-4A31-A0DD-601AC118F21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA8E36-6497-4657-AA11-C31C91EF856B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD9357D-C66B-486A-A33D-8B13E595D1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5853E62F-88BF-4188-9288-514A8761AB89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5853E62F-88BF-4188-9288-514A8761AB89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FECA086-F224-4D12-A97F-63C704D18433
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MINE PEZA SHENIME SHPJEGUESE-compressed.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421529-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim i nenit 9/1 ne Statutin e shoqerise me permbajtje siç eshte percaktuar ne kete 
vendim.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlindibig@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485990-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
m.peza vendim 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mine peza..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mine 
peza.xlsx
shenime shpjeguese mine peza 2019.pdf

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694853-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Big Mine Peza.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mine peza 2020.xlsx
shenime mine peza.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mine 
peza 2020.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696351-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.05.2021, ku është vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339D812-C0BF-417D-B655-0061EAE241E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56080211-2DC7-4F43-9FDB-5F28C1057CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEB7777-C767-4715-ADE4-8F9CAF28072F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82346F5F-0D15-4A06-9A07-F6896FA6173B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82346F5F-0D15-4A06-9A07-F6896FA6173B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040DD92-BA64-43AA-9677-D390EADD20DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669DA305-4944-4F8E-A417-BA97A00A6057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62EC85F-5FF3-4BB0-BD8D-704989C1780E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62EC85F-5FF3-4BB0-BD8D-704989C1780E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE7CB64-E2C7-4EBF-A530-DDAB54BB8446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E0E1E4-FD9A-43F7-B0B8-727A9356371B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7BBF51-A144-4B0E-BDC0-965488717F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F437477A-DC2B-4E4E-BFFE-065F8AF69645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F9036-BAA4-429E-B1F7-DC3545E56847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F9036-BAA4-429E-B1F7-DC3545E56847
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Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Uklala")                      Nga data 
"03/05/2021             Ne daten "03/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891469-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.03.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice . ")          u be            ("Tregetim   i  artikujve  te  
ndryshem  te  te  gjitha  llojeve,  me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem 
industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.  Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme.  
Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh 
kozmetike  e  estetike.   Transport  mallrash  te  te  gjitha llojeve  brenda  dhe jashte  
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi,  si dhe pjese kembimi per 
to.  Tregetim, montim,  riparim  paisjesh   elektro-shtepiake,    elektronike, elektrike,   
kompjuterike,   higjeno-sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,   
paisje  zyrash  etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,   motelesh,  diskotekash,   bar-
kafe,  lojra  argetuese  per  femije,   qender sportive,  qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante,  te  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E65081-E1A1-40DF-B2B7-2A8FA9965E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E65081-E1A1-40DF-B2B7-2A8FA9965E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB50587-5A17-4472-B331-714C94186188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DC13B7-2206-4CE8-BDD2-FEA482929A44
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gazit  te  lengshem per  ngrohje,  pajisje  ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin  e artikujve te ndryshem 
kancelarik,  libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907908-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mine peza 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mine 
peza 2021.xlsx
VENDIM BIG MINEPEZA.pdf
Shenime Shpjeguese Mine Peza 2021.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982317-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Denisa Uklala dhe emerim i Denisa Kolaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Kolaj")                      Nga data "18/08/2022             
Ne daten "18/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Denisa Uklala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106234-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4DC6BD-C176-4123-9269-114FB1EE3B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734E87D2-39A3-48BB-968B-45DB602B22B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734E87D2-39A3-48BB-968B-45DB602B22B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD01B728-5BE0-4F99-B7FA-BC0A8AB425A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C4B65-2D95-4AD9-8E1C-BA040F0A4D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA6A5C-2CDE-4A2C-86AB-DB16BD3DFA0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA6A5C-2CDE-4A2C-86AB-DB16BD3DFA0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFCE4F-4956-43D3-A73D-A4782B31CBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844881C7-37A3-4A23-B47B-419CDF23CF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F273265-2390-4670-AF9F-812F42F1FCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9BA7C0-0739-46DF-98C8-AC639034C8EA
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
SHENIME PDF.pdf
PASQYRA POZIC FINANCIAR.xlsx
vendim asambleje mine peza 2022.pdf

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281740-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPOZICFINANCIARMPEZA.xlsx
VendimAsamblejeMpeza.pdf
PASQYRAPERFORMMINEPEZA.xlsx
ShenimeBigMinePeza.pdf

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446559-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarMINEPEZA.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMINEPEZA.xlsx
AUTORIZIMMIRJETA.pdf
SHENIMESHPJEGUESEMINEPEZA.pdf
vendimasamblejeminepeza.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9825B095-516D-4EF3-B144-AA63853763E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48188C62-FAF2-4758-BB3F-697FF3771AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1846D1-BB1A-4DCB-8A78-AA264736E21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0BE80-2330-473D-9BAB-BAF03613E00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9AAD02-E08B-4871-8F44-32AA6390F9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F49E1-4D11-4CA7-B682-3FC6EEFFAD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D5190-94C2-4A9A-A8A8-BED73C811BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F1E2D-F470-4C2A-B8F9-C6FA045FA3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6734B8-A4C1-4A7A-9F1E-F21D4C8B7DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A32DC-28BC-47BB-A5DE-149CD255288C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A6854C-5DE0-4B29-BDA8-41708D9BBA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255002FB-E9E7-4F83-B552-4ACEE7E8F532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65DE19-024F-443A-806F-3E4DE313EA3B

